
Offene Oberfränkische Meisterschaft Gr. röm.

Bindlach, 11.06.2022

Klasse

A/B-Jugend
Listenführer Gewichtsklasse

70kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Taha Alemam RCA Bayreuth
1:34

02
SS 2:0

53 Fr
 1  5  1  0  2 2

2 Nick Hartung ASC Bindlach
SS 4:0

51 Fr
TÜ 10:0

43
 2  9  1  1  14 1

3 Khizir Dashaev TV 1862 Unterdürrbach
Fr

0:45

01
1:13

02
 0  0  0  0  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für RCA Bayreuth / Badewitz Alexander
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